

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина пр., д.50 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				224 012,16														
Общестроительные работы:																		
Смена ок.блоков на окна ПВХ(п-д №2 — 5/6, 4/5эт), шт	план	25 433,00	2,00	50 866,00						2								
Смена ок.блоков на окна ПВХ(п-д №2 — 5/6, 4/5эт), шт	факт	25 433,00								2							2,00	50 866,00
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1 — 5/6, 4/5эт), шт	план	29 584,00	2,00	59 168,00						2								
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1 — 5/6, 4/5эт), шт	факт	29 584,00								2							2,00	59 168,00
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.дверей в эл.щитовую (п-д №1), шт	план	39 350,85	1,00	39 350,85												1		
Установка мет.дверей в эл.щитовую (п-д №1), шт	факт	40 725,00											1				1,00	40 725,00
Благоустройство:																		
Ремонт проезжей части, м2	план	1 914,24	28,60	54 747,26								28,6						
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 914,24										34					34,00	65 084,16
Установка урн, шт	план	7 580,40	2,00	15 160,80											2			
Установка урн, шт	факт	7 580,40													2		2,00	15 160,80
Итого, руб.				219 292,92														
Непредвиденные работы, руб.:				4 719,24														
Ремонт швов (кв.№45), м.п.	факт	789,37														23,6	23,60	18 629,13
Всего, руб.			план	224 012,16													выполнено	249 633,09

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 974,33										1						1,00	6 974,33
Электромонтажные работы:																			
Монтаж СКУД	факт	23 999,84													1			1,00	23 999,84
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана, шт	факт	7 008,04														1	1,00	7 008,04	
Всего, руб.																		37 982,21	

